[image: image1.png]

	ЧЁВАШ РЕСПУБЛИКИ

ШЁМЁРШЁ РАЙОН,

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА

ШЕМУРШИНСКИЙ РАЙОН

	ВАСАН

ЯЛ ПОСЕЛЕНИЙ,Н

ДЕПУТАТСЕН ПУХЁВ,

ЙЫШЁНУ

           «06»  =.ртме 2019= №1

Васан ял.

	СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

БОЛЬШЕБУЯНОВСКОГО

 СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

        «06» июня 2019г   №1
деревня Большое Буяново

О досрочном прекращении полномочий

депутата Собрания депутатов
Большебуяновского сельского поселения

Шемуршинского района Чувашской Республики

 Хайлова М.В.

В соответствии с пунктом «б» части 2 статьи 34 Устава Большебуяновского сельского поселения  Собрание депутатов Большебуяновского  сельского поселения Шемуршинского района Чувашской Республики РЕШИЛО:

1. Считать досрочно прекращенными полномочия депутата Собрания депутатов Большебуяновского сельского поселения Шемуршинского района Чувашской Республики, избранного по Мордовскому одномандатному избирательному округу № 6,  с 06 июня 2019 года.

2. Настоящее решение вступает в силу с даты его официального опубликования.
Председатель Собрания депутатов
Большебуяновского сельского поселения

Шемуршинского района Чувашской Республики                             С.М. Ефимова

	Глава Большебуяновского сельского поселения
Шемуршинского района Чувашской Республики                                 Ю.В. Ильин